
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 uchwały Rady Miejskiej Nr XCIV/453/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie  

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się zwiększając plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w kwocie 51 268,24 zł.  
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DDE584-69E6-4542-9827-ED066D595FC7. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 6/2024 z dnia 24.01.2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 285 742,93 0,00 13 285 742,93 

 80101  Szkoły podstawowe 7 265 374,29 -34 885,92 7 230 488,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877 193,00 12 359,63 889 552,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 680,00 2 874,95 128 554,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 670,00 47,84 94 717,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 788 342,89 -50 168,34 3 738 174,55 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 829 862,83 10 270,33 840 133,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 766,00 1 488,14 104 254,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 557,00 79,99 15 636,99 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 401 302,00 8 702,20 410 004,20 

 80104  Przedszkola  1 236 885,96 24 615,59 1 261 501,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 192,00 3 533,79 165 725,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 719,00 395,93 25 114,93 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 20,24 1 920,24 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 602 981,00 20 665,63 623 646,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 162 811,72 0,00 2 162 811,72 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 336 780,72 0,00 1 336 780,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 864,00 -1 100,00 659 764,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 116,00 1 100,00 39 216,00 

Razem: 45 377 858,95 0,00 45 377 858,95 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DDE584-69E6-4542-9827-ED066D595FC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


